



**T.C.**  
**BAŞBAKANLIK**  
**Sermaye Piyasası Kurulu**

**Sayı** : 29833736-105.03.01- **1734**

**5713**

**28** /05/2013

**Konu** : Finansman bonusu ve/veya tahvil ihraç başvurunuz hk.

**EREĞLİ TEKSTİL TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**  
İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A-3 Blok Kat:8  
Bakırköy/İSTANBUL

- İlgi:** a) 25.04.2013 tarihli başvuru yazınız. (Genel Evrak: 30.04.2013-10238)  
b) 17.05.2013 tarihli başvuru yazınız. (Genel Evrak: 22.05.2013-11876)

İlgide kayıtlı başvuru yazılarınız ile Şirketinizin yurtiçinde Türk Lirası cinsinden halka arz edilmeksizin bir veya birden çok seferde nitelikli yatırımcılara ihraç edeceği 200.000.000 TL'ye kadar nominal değerli ve 1.096 güne kadar vadeli finansman bonusu ve/veya tahvillere ilişkin ihraç belgesinin onaylanması talep edilmiştir.

Kurulumuzun 24.05.2013 tarih ve 18/599 sayılı toplantısında Şirketinizin söz konusu talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

Diğer taraftan, Şirketinizin;

a) Kurul karar tarihinden itibaren 1 yıl içerisinde yurtiçinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış suretiyle ihraç edeceği finansman bonusu ve/veya tahvillere ilişkin olarak, her satış öncesi gerekli Kurul ücreti ödendikten sonra satılacak finansman bonusu ve/veya tahvillere ilişkin "tertip ihraç belgesinin" onaylanması amacıyla Kurulumuza başvuruda bulunulması gerektiği,

b) Nitelikli yatırımcıya satılmak üzere ihraç edeceği finansman bonusu ve/veya tahvillerin satışından önce satışın yapılacağı yatırımcılara ilgili beyanların imzalatılması gerektiği,

c) İhraç sonrasında halka arz kapsamına girecek şekilde finansman bonusu ve/veya tahvillerin satışına yol açacak işlemlerde bulunulmaması, bulunulması durumunda ise izahname ve sirküler düzenlenmesinin zorunlu olacağı,

ç) Her satışta satış süresinin bitimini izleyen 6 işgünü içerisinde Şirketiniz veya aracı kurum tarafından finansman bonusu ve/veya tahvillerin satıldığı gerçek ve/veya tüzel kişileri, bu kişilerin satın aldıkları finansman bonusu ve/veya tahvillerin miktar ve tutarlarını, varsa

bunların Şirketiniz ile olan sermaye, yönetim ve ticari ilişkilerini gösteren belge ile satış sonuçlarına ilişkin olarak Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'den alınacak yazının Kurulumuza gönderilmesi gerektiği

hususlarında bilgilendirilmesi uygun görülmüştür.

Bu kapsamda Şirketinizin yurtiçinde Türk Lirası cinsinden halka arz edilmeksizin bir veya birden çok seferde nitelikli yatırımcılara ihraç edeceği 200.000.000 TL'ye kadar nominal değerli ve 1.096 güne kadar vadeli finansman bonusu ve/veya tahvillere ilişkin ihraç belgesi Ek'te yer almaktadır.

Ekte yer alan Kurulumuzca onaylı ihraç belgesinin ticaret siciline tescil edilmesine gerek bulunmamakta olup, söz konusu belgenin satıştan önce Şirketiniz internet sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'na üye olunması durumunda KAP'da ilan edilmesi gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve Kurulumuzun Seri: II, No: 22 sayılı "Borçlanma Araçlarının Kurul Kaydına alınması ve Satışına İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ"de yer alan yükümlülüklerin süresi içinde yerine getirilmesi hususunda gereğini rica ederim.



Kemal KARAHAN

Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanı

**Ek:** İhraç Belgesi

Ayrıntılı bilgi için irtibat:

Bilal YAZAROĞLU, Uzman Yardımcısı, Tel: (0312) 292 85 66, E-Posta: bilal.yazaroglu@spk.gov.tr